
Juniorský maraton – semifinále – Praha 22. 4. 2015 

Napsal uživatel Mgr. Filip Dolejší
Čtvrtek, 23 Duben 2015 09:54 - Aktualizováno Úterý, 19 Leden 2016 13:44

„Všichni zúčastnění si tuto již tradiční akci užili a do příštího ročníku vkládají velké naděje." Tak
zněla poslední věta z komentáře k loňskému ročníku juniorského maratonu. Víme, že se
nemůžeme rovnat s výkony škol s mnohonásobně větším počtem žáků ani se školami se
zaměřením na tělovýchovu a sport, ale vždy se můžeme porovnávat s našimi výkony z let
minulých.
Nestorové tohoto závodu, David Štechmüller a Dominik Hřib mě již několik měsíců před
samotným závodem přesvědčovali, že letos musíme vylepšit náš školní rekord. Od samotného
počátku naší cesty vlakem do Prahy burcovali zbylých osm členů našeho školního družstva a
úspěšně tak zdravě nakazili ostatní. Všichni podali velmi slušné výkony, a ačkoliv jsme
nepokořili magickou hranici tří hodin, tři roky starý rekord z Ústí nad Labem neodolal. Děkuji
všem zúčastněným za vzornou reprezentaci školy.

  

Zde je tabulka výsledků a srovnání.

  

        

  

  

  

 1 / 2

images/stories/obrazky_k_clankum/2015duben-juniorsky_maraton/2015-jun.maraton-tabulka.pdf


Juniorský maraton – semifinále – Praha 22. 4. 2015 

Napsal uživatel Mgr. Filip Dolejší
Čtvrtek, 23 Duben 2015 09:54 - Aktualizováno Úterý, 19 Leden 2016 13:44

            

 2 / 2


